2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2020                                                                                                  № 73
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 20.12.2018 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (с изменениями на 12.07.2019)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации (с изменениями на 31.07.2020 года):
1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 20.12.2018 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (с изменениями на 12.07.2019) следующие изменения:
1.1. абзац 6 пункта 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«- несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства;».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы
сельского поселения Луговской                                              М.Р.Плесовских